
 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 
 
від 29 січня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про звільнення від орендної плати  
за користування нерухомим майном   
спільної власності територіальних  
громад сіл, селищ, міст Миколаївської  
області на період запровадження  
вимушених протиепідемічних заходів,  
пов'язаних з поширенням COVID-19 
 
 
 
 Розглянувши інформацію з цього питання, беручи до уваги лист обласної 
державної адміністрації від 28 грудня 2020 року № 3421/20.1-05-50/4-20  щодо 
внесення питання на розгляд сесії обласної ради, з метою підтримки, у зв'язку з 
встановленням протиепідемічних обмежувальних заходів, суб'єктів 
господарювання, які орендують майно спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, постійна комісія обласної ради 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 
 Підтримати проект рішення підготовлений облдержадміністрацією та 
внести питання на розгляд сесії обласної ради.  
 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                         Денис АНДРЄЄВ 



1 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії обласної ради  
з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 

антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  
депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 

 
 

від 29 січня 2021 року Миколаїв № 1
 
Всього членів постійної комісії – 4. 
 
Присутні: 
 

Андрєєв Д.М., Висоцький В.П., Підпала І.В., Бойко В.А. 
 

Головуючий: Андрєєв Д.М. – голова постійної комісії обласної ради.
  
Запрошені: 
 

Солтис О.П. – депутат обласної ради;  
Бондаренко Н.О.  - заступник начальника управління 
регіонального розвитку та інвестицій департаменту економічного 
розвитку та регіональної політики облдержадміністрації – 
начальник відділу з питань управління майном державної та 
комунальної власності області. 

У засіданні взяв участь Фроленко В.О., перший заступник голови обласної 
ради.  

 
Головуючий  запропонував присутнім проголосувати за порядок денний 

засідання постійної комісії. 
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний.
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

 
1. Про депутатське звернення депутата обласної ради Солтиса О.П. щодо 

припинення проведення у 2021 році публічних закупівель та укладання 
господарських договорів головними розпорядниками та розпорядниками 

 



2 
 

коштів обласного бюджету, комунальними підприємствами до моменту 
розгляду постійними комісіями обласної ради звітів про використання у        
2020 році коштів обласного бюджету. 
 

Інформує: Андрєєв Денис Миколайович  - голова постійної комісії обласної 
ради. 
 

Запрошений: Солтис Олег Петрович – депутат обласної ради. 
 

 
2. Про звільнення від орендної плати за користування нерухомим майном  

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області на період запровадження вимушених протиепідемічних заходів, 
пов'язаних з поширенням COVID-19.  

 
Доповідач: Бондаренко Надія Олексіївна  - заступник начальника управління 

регіонального розвитку та інвестицій департаменту економічного 
розвитку та регіональної політики облдержадміністрації – 
начальник відділу з питань управління майном державної та 
комунальної власності області.

 
 

1. СЛУХАЛИ:  Про депутатське звернення депутата обласної ради 
Солтиса О.П. щодо припинення проведення у 2021 році публічних закупівель 
та укладання господарських договорів головними розпорядниками та 
розпорядниками коштів обласного бюджету, комунальними підприємствами до 
моменту розгляду постійними комісіями обласної ради звітів про використання 
у  2020 році коштів обласного бюджету. 
 

Інформує: Андрєєв Денис Миколайович  - голова постійної комісії обласної 
ради. 
 

Запрошений: Солтис Олег Петрович – депутат обласної ради. 
 
 

У обговоренні 
взяли участь: 

 
Висоцький В.П., Підпала І.В., Бойко В.А., Солтис О.П. 

  
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 1 додаються.
 
 



3 
 

2. СЛУХАЛИ: Про звільнення від орендної плати за користування 
нерухомим майном  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області на період запровадження вимушених протиепідемічних 
заходів, пов'язаних з поширенням COVID-19.  

 
Доповідач: Бондаренко Надія Олексіївна  - заступник начальника управління 

регіонального розвитку та інвестицій департаменту економічного 
розвитку та регіональної політики облдержадміністрації – 
начальник відділу з питань управління майном державної та 
комунальної власності області.

 
 

У обговоренні 
взяли участь: 

 
Андрєєв Д.М., Підпала І.В., Висоцький В.П., Бойко В.А. 

  
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: висновки № 1 додаються.
 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                                        Денис АНДРЄЄВ 
 
 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                                              Ірина ПІДПАЛА 
 
 



 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

комунікативної політики 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 
від 29 січня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про депутатське звернення депутата обласної ради 
Солтиса О.П. щодо припинення проведення  
у 2021 році публічних закупівель та укладання  
господарських договорів головними розпорядниками 
та розпорядниками коштів обласного бюджету,  
комунальними підприємствами до моменту  
розгляду постійними комісіями обласної ради  
звітів про використання у 2020 році коштів  
обласного бюджету 
 
 Обговоривши інформацію з цього питання, постійна комісія обласної 
ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.  Голові обласної ради організувати звіти головних розпорядників 
коштів та скласти графік їх звітів.  

2. Заслухати звіт   головних розпорядників  коштів обласного бюджету 
про використання коштів обласного бюджету за 2020 рік профільними 
постійними комісіями обласної ради  після  15 лютого 2021 року та за 
підсумками розгляду прийняти відповідне рішення. 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                         Денис АНДРЄЄВ 
 
 


	Висновки_1 Про звільнення від орендної плати
	Протокол  № 1
	Рекомендації_1 Про звіренння Солтіса О

